e

Think ahead.

Tork Lunchservietten Weif3

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt fir Orte, an denen kleine
Gerichte oder Snacks serviert werden. Wahlen Sie aus einer Reihe
moderner und klassischer Farben diejenigen, die am besten zur
Inneneinrichtung lhres Restaurants passen.

Essity Art.-Nr. 477149
Farbe Weil3
Qualitatsstufe Advanced
Lagen

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Hauptvorteile:

- Die Lunchservietten erflillen samtliche
Anforderungen in Bezug auf Preis und
Leistung.

- Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle
Werbedrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft



Transportdaten

EAN

Stuicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
5010195400139
200

80 mm

328 mm

162 mm

4,3 dm3

669,4 g

676,39

Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und

Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
5010195457270
2000

10

346 mm

346 mm

420 mm

50,3 dm3

6,7 kg

7,3 kg

Carton

Palette
7322540690361
60000

300

1880 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

200,8 kg

218,2 kg

Produktzertifikate:

- ®

For Wiping

NE
Eeolabel

Compostable

www.tork.at




