

## Tork Lunchservietten Weiß



Essity ArtNr.	477149
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Advanced
Lagen	2
Länge entfaltet	32,8 cm
Breite entfaltet	32,5 cm
Länge gefaltet	16,4 cm
Breite gefaltet	16,2 cm

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt für Orte, an denen kleine Gerichte oder Snacks serviert werden. Wählen Sie aus einer Reihe moderner und klassischer Farben diejenigen, die am besten zur Inneneinrichtung Ihres Restaurants passen.

## Hauptvorteile:

- Die Lunchservietten erfüllen sämtliche Anforderungen in Bezug auf Preis und Leistung.
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle
  Werbedrucke an 75 % der
  Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	5010195400139	5010195457270	7322540690361	
Stücke	200	2000	60000	
Verbrauchseinheiten	-	10	300	
Höhe	80 mm	346 mm	1880 mm	
Breite	328 mm	346 mm	800 mm	
Länge	162 mm	420 mm	1200 mm	
Volumen	4,3 dm3	50,3 dm3	1,5 m3	
Nettogewicht	669,4 g	6,7 kg	200,8 kg	
Bruttogewicht	676,3 g	7,3 kg	218,2 kg	
Material	Plastic	Carton	-	

## Produktzertifikate: Compostable

